MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CAMPUS BARRA DE SAO FRANCISCO
Rua Herculano Fernandes de Jesus, 111 — Irmaos Fernandes, 29800-000
Barra de Sao Francisco — ES — Tel. 27 3756-8893 / 3756 8895

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 01/2021-DPPGEX
PROGRAMA JOVEM APRENDIZ
42 CHAMADA DE ENTREVISTAS (atualizada em 17/03/2021)

EMPRESA ENDERECO ESPECIFICACﬁES
Real Noroeste Capixaba Futebol Clube. Utilizar mascara, calga, sapato fechado salto
F GRAN GRANITOS Rodovia Henrique Santana, ES 080, km 80, Cdrrego do baixo. Portar,documentos pessoals
(Responsavel legal obrigatério) Café, Aguia Branca-ES (Estadio do Real Noroeste, € CUFHCU!O com foto.
préximo a Boa Vista). Os menores de idade devem estar

acompanhados por um responsavel legal.

Atencdo ao disposto no item 5.2 do Edital 01/2021-DPPGEX: “A nao participacdo em qualquer uma das etapas acarretara na eliminagao do candidato. ”
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42 CHAMADA DE ENTREVISTAS (atualizada em 17/03/2021)
VAGAS PARA ADOLESCENTES (14 A 17 ANOS E 11 MESES) + CADASTRO DE RESERVA
CANDIDATOS LISTADOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

ANNA CLARA TEIXEIRA BROMOCHENK
ELISA EDUARDA SIMOURA VESFAL
KARLA ROCHA BATISTA

BRENDA MARTINS DA SILVA

MATEUS FERREIRA DE SOUSA

KAYANNE KELLY OLIVEIRA DA SILVA
ALANA KETENY GONCALVES BARBOSA
ROBERTA KAMILLI ROOS PEREIRA

LAYLA THIFANY FERREIRA DE SOUZA

MARIANA HELLEN ARAUJO FERREIRA
DANYELA RAFAHKY LUIZ BOA
CAROLAINE DOS SANTOS MARTINS

JOAO VITOR VENTORIM FARIAS

MEDIA
GERAL

97
92.6667
91.3333
91.3333

89.3333

88
87.6667
87.3333

87.3333

87
85.3333
84

83

HORARIO E LOCAL DA ENTREVISTA
LISTA DE ESPERA

SELECIONADA - GRAMARCAL
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS

SELECIONADO - IFES BARRA DE SAO FRANCISCO

SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS
DESCLASSIFICADA - NAO COMPARECEU A ENTREVISTA

SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS

SELECIONADA - IFES BARRA DE SAO FRANCISCO
AGUARDANDO DEMANDA
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 13H00
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GABRIELLY DA SILVA LOPES
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA BAIA
SAYONARA VITAL VESFAL

LUCAS MIGUEL FERREIRA SILVA
EDUARDO FONTES

CASSIANE RODRIGUES SILVA
RHAYSLLA DE PAULA BARBOSA
STEFANI DOS SANTOS GUEDES
ANNE KEROLYNNE A. RODRIGUES
GUILHERME MOREIRA DE FREITAS
KAYLANNE SCHIMIDT GODOY

LUCAS RAFAHKY BARBOZA

YURY GABRIEL FERNANDES DE PAULA
GILVAN SAAR RIBEIRO

CARLA MARQUES SANTOS PEREIRA
GABRIEL ANDRADE LIMA

ALEXANDRE SENA DA SILVA

RAYSSA ALVES DOS SANTOS
WESLAINE BARBOSA CRISPIM
GABRIEL ALVES OLIVA

WINDSON VINICIUS DA CUNHA LUCAS

SARA VITORIA DA SILVA SOUZA

82.3333

82

81.6667

80.3333

80.3333

80.3333

80.3333

80

79.3333

79

79

77.6667

76.6667

76.3333

76

76

75.6667

75.6667

75.6667

75

74.6667

74.3333

SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS
AGUARDANDO DEMANDA
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS
AGUARDANDO DEMANDA
AGUARDANDO DEMANDA
DESCLASSIFICADA - NAO COMPARECEU A ENTREVISTA
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS
SELECIONADA - IFES BARRA DE SAO FRANCISCO
SELECIONADA - RONDELLI SUPERMERCADOS
LISTA DE ESPERA
SELECIONADA - THORGRAN GRANITOS

SELECIONADO - THORGRAN GRANITOS

SELECIONADO - MOL VEICULOS
AGUARDANDO DEMANDA
SELECIONADA - RONDELLI SUPERMERCADOS
SELECIONADO - RONDELLI SUPERMERCADOS
EM ANALISE - GRAMAZINI
SELECIONADA - GRAMAZINI
F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 13H20
DESCLASSIFICADO - NAO COMPARECEU A ENTREVISTA
AGUARDANDO DEMANDA

EM ANALISE - GRAMAZINI
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LAYRANE VILELA LANA

PEDRO HENRIQUE CAMPOS PEREIRA

MATEUS DAMM DE LIMA
RAYSSA BOREL DA SILVA
LUDMYLLA SOARES LEAL

ANNA VITORIA G. ZONTA ALVES
WEVERTON DA SILVA DE SOUZA
RAIANE DA SILVA DEGASPERI
BETHANIA AGUIAR ARAUJO
GABRIELA NERES BARBOSA
THAYNA NASCIMENTO GOMES
ARTHUR RODRIGUES SILVA
GABRIELA FERREIRA ALVES
DAYANE DE OLIVEIRA FAUSTINO
SUENIA SOARES DUARTE

ANA CLARA DOS SANTOS TAVARES

ARLINDO SIMOES DE SOUZA NETO

BEATRIZ QUER MENDES

YASMIM MARQUES DE LACERDA

LARISSA DA SILVA VITOR

BRUNA GARCIA DA SILVA

74.3333

74.3333

74

73.6667

73.6667

73.6667

73

72.3333

72

71.6667

71

71

70

70

69.3333

69

69

68.6667

68.3333

67.3333

67.3333

AGUARDANDO DEMANDA
AGUARDANDO DEMANDA
DESCLASSIFICADO - NAO COMPARECEU A ENTREVISTA
AGUARDANDO DEMANDA
EM ANALISE - GRAMAZINI
EM ANALISE - GRAMAZINI
AGUARDANDO DEMANDA
EM ANALISE - GRAMAZINI
AGUARDANDO DEMANDA
EM ANALISE - GRAMAZINI

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 13H40

EM ANALISE - GRAMAZINI
EM ANALISE - GRAMAZINI
EM ANALISE - GRAMAZINI
EM ANALISE - GRAMAZINI

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 14H00

AGUARDANDO DEMANDA

EM ANALISE - GRAMAZINI

EM ANALISE - GRAMAZINI

EM ANALISE - GRAMAZINI
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ITALO BRENDO FELISBERTO MACHADO
ELLEN HEVILY SANTOS OLIVEIRA
MARCUS VINICIUS VIEIRA TEODORO
MARLYANE HERINGER BLUNCK
ALEJANDRO VITOR SANTOS ALMEIDA
PAULO HENRIQUE ALVES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE GONCALVES
AHNERT

MARCOS ANTONIO TEIXEIRA DOS
SANTOS

RIQUELME DUTRA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

WALACE DA SILVA

66

65.3333

64.3333

63.6667

63.6667

62.3333

62

61

60

59.6667

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 14H20
F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 14H40
F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 15H00
F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 15H20
F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 15H40
AGUARDANDO DEMANDA

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 16HO00

CADASTRO DE RESERVA

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 16H20

F GRAN GRANITOS - 19/03/2021 - 16H40
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42 CHAMADA DE ENTREVISTAS (sem atualizag¢oes)

CANDIDATOS LISTADOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

VAGAS PARA JOVENS (18 A 21 ANOS E 11 MESES) + CADASTRO DE RESERVA

NOME

GABRIELA CALAES MARIM

THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA

PHABLO HUDSON KRUGER

KAREM GRACIELLE TEIXEIRA MARTINS
FERNANDA ALVES MARTINS

MARCUS VINICIUS DE SOUZA CORTES

LUCAS CALDEIRA FIUZA

MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SILVA

MEDIA
GERAL

91.3333
87.3333
85.6667
85.3333
84.3333
78.6667
77.6667
77

HORARIO E LOCAL DA ENTREVISTA
SELECIONADA - CIA ULTRAGAZ S/A
AGUARDANDO DEMANDA
AGUARDANDO DEMANDA
SELECIONADA - CIA ULTRAGAZ S/A
AGUARDANDO DEMANDA
AGUARDANDO DEMANDA
AGUARDANDO DEMANDA
AGUARDANDO DEMANDA



